关于转发《申报2019年度“全区优秀共青团员”“全区优秀共青团干部”“全区五四红旗团委（团支部）”》的预通知
各二级学院（部）：
2019 年以来，全区各级共青团组织和广大团员、团干部在党中央和自治区党委的坚强领导下，在各自领域履职尽责、团结奋斗，特别是面对突如其来的新冠肺炎疫情，积极投身防控一线，为打赢疫情防控阻击战和经济社会发展攻坚战作出了积极贡献。为进一步激励全区各级共青团组织和广大团员、团干部在团的建设和各项工作中再创佳绩，鼓励其担当作为，攻坚克难，为“建设亮丽内蒙古 共圆伟大中国梦”不懈奋斗，自治区团委决定，在今年“五四”期间集中对2019年度全区共青团涌现出的先进个人和先进集体进行表彰。现将文件进行转发。请各二级学院（部）按照文件要求做好宣传和推报。
申报所需提交材料清单：
一、申报2019年度“全区优秀共青团员”所需提交材料
1．2019年度“全区优秀共青团员”申报表
2．申报事迹材料（300字材料和2000字材料各一份）
3．教育评议等次证明材料
4．荣誉证书复印件
5．2019年度“全区优秀共青团员”申报名单汇总表
二、申报2019年度“全区优秀共青团干部”所需提交材料
1．2019年度“全区优秀共青团干部”申报表
2．申报事迹材料（300字材料和2000字材料各一份）
3．荣誉证书复印件
4．申报对象讲授的团课微视频或讲义
5．2019年度“全区优秀共青团干部”申报名单汇总表
三、申报2019年度“全区五四红旗团委”所需提交材料
1．2019年度“全区五四红旗团委”申报表
2．申报事迹材料（300字材料和2000字材料各一份）
3．落实“三会两制一课”相关证明材料
4．团委最近一次换届时间证明材料
5．荣誉证书和换届文件复印件
6．高校团委需报送学校党委出台的团组织和学生会改革方案或相关媒体报道的典型经验
7．2019年度“全区五四红旗团委”申报名单汇总表
四、申报2019年度“全区五四红旗团支部”所需提交材料
1．2019年度“全区五四红旗团支部”申报表
2．申报事迹材料（300字材料和2000字材料各一份）
3．落实“三会两制一课”相关证明材料
4．团支部最近一次换届时间证明材料
5．荣誉证书和换届文件复印件
6．2019年度“全区五四红旗团支部”申报名单汇总表
请推报组织指导申报单位和个人认真填写参评各类奖项的申报表，严格审核申报相关材料并确保材料齐全。于3月28日下午4:00前，将符合参评单位和个人申报材料电子版打包发送至团委邮箱。团委进行5天的公示，无异议后报送至内蒙团委学校部。
今年的推报工作原则上通过线下逐级推荐申报，线上审核汇总提交（具体要求另行通知）的方式进行。
联系人：杨宁   联系电话：13347109732
团委邮箱：hzytw133@163.com
附件：《关于申报2019年度“全区优秀共青团员”“全区优秀共青团干部”“全区五四红旗团委（团支部）”的通知及相关材料》
团 委
2020年3月22日